



Alert – Restsituation Daivobet salva, Niferex droppar och fortsatt brist på vissa styrkor av Levaxin

Brist på Daivobet Salva

Just nu är det brist på Daivobet salva innehållandes betametason och kalcipotriol. Daivobet salva används vid psoriasis. Daivobet salva beräknas återkomma under sensvåren/sommaren 2018.

Till begränsade förändringar kan man i första hand överväga att behandla med glukokortikoid grupp III (betametason, mometason) eller grupp IV (klobetasol- extra stark). Vid behov av ytterligare effekt kan behandling med Enstilar skum (betametason och kalcipotriol) övervägas. Även Daivobet gel som innehåller betametason och kalcipotriol kan vara ett alternativ under pågående restnotering. Dock subventioneras Daivobet gel endast för lokal behandling av psoriasis i hårbotten.

Källa och mer information se bifogat dokument: Leveransinformation Daivobet Salva från Leo Phama/Emil Giertz, läkare hudkliniken, Karin Andersson, apotekare Patientsäkerhetsavd

Brist på Niferex orala droppar

Just nu är det brist på Niferex orala droppar (inte kapslar). Niferex innehåller järn och används vid järnbrist. Niferex orala droppar förväntas åter igen i mars 2018.

Niferex orala droppar förbehålls till barn och till patienter med administrering via sond. Vid svårigheter att svälja kapseln kan kapseln öppnas och granulaten sväljas tillsammans med riklig mängd vätska. De syra-resistenta granulaten får ej krossas eller tuggas.

Vid frågor om bristsituationen och tillgängligheten på Blekingesjukhuset, vänligen kontakta BLS-apotek på 6622.

Fortsatt restsituation för Levaxin

Det råder fortfarande brist på några styrkor av läkemedlet Levaxin (levotyroxin). 50 µg, 100 µg och 25 µg förväntas åter vara tillgängliga i slutet på februari. De andra styrkorna finns tillgängliga vilket innebär att det är möjligt att i vissa fall kombinera/dela tabletter så att man kan ta korrekt dos.





För mer information se:

<https://lakemedelsverket.se/Alla-nyheter/NYHETER---2018/Brist-pa-Levaxin/>

<https://www.takeda.com/sv-se/pressrum/>

Tidigare utskickad information i Alert 180105.

Karin Andersson, apotekare Patientsäkerhetsavdelningen

Lena Olsson, apotekare Patientsäkerhetsavdelningen



LANDSTINGET BLEKINGE